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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EOTIJNS

  2 IANOREW JETIONS H 4   94

  3 ORW+DBER JAÏNE (1)  4H   24  118

  4 W+UUAGOA BRODER  3I   38  156

  5 -YEETTAU WUS (2) 10F   32  188

  6 TU+LEMSO ÉTAYE O 1   82  270

  7 IALFRAA MOULTES (3) N 5   65  335

  8 LUEEMTR RAFALAIT (4)  6A   65  400

  9 SMA?VUL TRÉMULER (5) A 5   80  480

 10 MU+QHAVX AV(A)LS (6) O11   35  515

 11 AHQUV+AZ MIX (7) G 5   47  562

 12 HZ+APUFO VAQUA (8) M10   38  600

 13 HZ+DCEIN POUFFA C 3   36  636

 14 CDHN+REI TRÉMULERIEZ (9) A 5   63  699

 15 ESOISIE CHINDERA (10) 14F   74  773

 16 EII+OTI? OSES 15J   29  802

 17 EPGEUGN I(D)IOTIE D 8   67  869

 18 GGNU+BDR PELÉ  8L   27  896

 19 DGGU+NCN BRIN H12   27  923

 20 GGNN+THE DUC C11   25  948

 21 EGGNT+KS HUN (11)  7M   21  969

ZEKS (12) 15A   31 1000
 

  1: JAÏN, E [jaïn] n. et adj. voir à  djaïn.
 

      DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

  2: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  3: MOULTES adj.f.pl. voir à  moult.
 

      MOULT I adj. (= moultes) Vx. Beaucoup.
 

  4: RAFALER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Souffler en rafales.
 

  5: TRÉMULER v. 10. Litt. Trembler. - Agiter.
 

  6: AVAL, S n.m. Garantie offerte par un tiers en cas de non-paiement. - Partie inférieure d'un cours d'eau.
 

  7: MIX n.m. voir à  mixage.
 

      MIXAGE n.m. Mélange de plusieurs bandes sonores.
 

  8: VAQUER v. (p.p.inv.) 10. Être vacant. - S'occuper.
 

  9: TRÉMULER v. 10. Litt. Trembler. - Agiter.
 

10: CHINDER v. (p.p.inv.) 10 (= schinder) Helv. Tricher.
 

11: HUN ['] adj. Relatif aux Huns, ancien peuple d'Asie.
 

12: ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.


